



Estado de Santa Catarina
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 10888/2020

Fornecedor:		ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS EIRELI		Endereço		RUA JOÃO GUALBERTO DE OLIVEIRA, 200		Processo SGPe CEFID:		40815/2021		
CNPJ/CPF:		09.213.849/0001-18		Município		São José		Autorização de Fornecimento nº		1214/2021		
BB_AG: 2638-7		CC: 34071-5		Fone		3343-0002 - 98805-2343		Vigência da AF:		31/12/2021		
				E-mail		elfortimportadora@hotmail.com		Bairro		Picadas do Norte		
				CEP		88.106-535						
Lote	Item	NUC	Descrição do Material	Marca	Unidade	Detalhamento	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)
	7		Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliéster pó. Estrutura com Módulo de vidro de espessura mínima de 4mm (vidro incluído na cotação). Painel de divisórias e bandeira em vidro com altura a ser definido na AF, fazendo a estrutura ficar com "painel, vidro e painel" ou "painel e vidro". Colocação programada e cor a escolher. Instalado.	EUCATE X	m²	309030-24	30	30	25	171,49		4287,25
	9		Porta de abrir eixo vertical, 90X210cm em painéis divisórias, cor a definir. Com miolo em colméia e estrutura em aço com pintura em epóxi na cor preta, bege ou branca, completa (com maçaneta, chave e dobradiças). Compatíveis com as divisórias existentes. Instalada.	EUCATE X	Peça	309030-24	30	30	4	343,94		1375,76
	10		Porta para divisórias em painéis de espessura 35mm, com miolo tipo colméia em kraft de alta gramatura, estrutura em aço galvanizado, com pintura epóxi-poliéster pó. Colocação programada e cor a escolher. Medidas da porta: 0.80x2.10m. Instalada.	EUCATE X	Peça	309030-24	30	30	4	296,87		R\$ 1.187,48
2	11		Porta de madeira angelim tipo pedra, semi-oca, lisa, para ser instalada em divisória acústica drywall e alvenaria, com revestimento interno de fibra de lã de vidro ou rocha, para isolamento acústico. Tamanho 80cm de larguraX2,10m de altura, espessura da porta 3,5cm. Tamanho da torra 9cm. Inclui forra, maçaneta e todos os acessórios necessários para a sua instalação. Cor natural, pronta para pintura. Instalada.	GM	Peça	309030-24	30	30	4	R\$ 750,00		R\$ 3.000,00
	14		Divisória acústica com paredes de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de vidro para isolamento acústico. Espessura total da parede 90mm. Remover a anterior e instalar a nova. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação e pintura. Marca de referência: Placocenter. Instalada.	PLACO	m²	339030-24	30	30	35	R\$ 176,01		R\$ 6.160,35
	15		Serviço de desmontagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	Serviço Próprio	m²	339039-16	30	30	35	R\$ 9,00		R\$ 315,00
Frete		CHF										
				U. Orçam		Sub Ação		Natureza		Total AF: R\$		Valor (R\$)
				450022		11038		339030		100		16.325,84
NOTAS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36												

Local de entrega: ALMOXARIFADO DO CEFID/UDESC
Endereço de entrega: Rua Pascoal Simone 163, Coqueiros, Florianópolis/SC
Fone: (48) 3664-8616 - COM MAURO OU RAFAEL - Horário de funcionamento: 08h as 12h

Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.

1) Frete - CIF
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CNP do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CNP municipal; CNP da União; INSS e FGTS;
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-1088/2020, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis,

Jonis Pazin
Diretor Geral do CEFID
UDESC



Assinaturas do documento



Código para verificação: **9DJC42H4**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ **JOÃO BATISTA DA SILVA NETO** (CPF: 707.XXX.639-XX) em 07/10/2021 às 10:49:22
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:33:39 e válido até 30/03/2118 - 12:33:39.
(Assinatura do sistema)
- ✓ **JORIS PAZIN** (CPF: 525.XXX.890-XX) em 07/10/2021 às 14:00:42
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 02/04/2019 - 16:52:06 e válido até 01/04/2022 - 16:52:06.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwNDA4MTVfNDA5MDhfMjAyMV85REpDNDJINA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00040815/2021** e o código **9DJC42H4** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.